
ZARZĄDZENIE NR 207/2024 
BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 3 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji programu pn. Pruszczańska Karta Mieszkańca 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz § 8 uchwały nr XV/193/2020 Rady 
Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji 
programu Pruszczańska Karta Mieszkańca (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 3308) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Wniosku o Pakiet Mieszkańca stanowiącego załącznik nr 2 do 
zarządzenia Nr 165/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 15 września 2020 r. (w 
brzmieniu nadanym zarządzeniem Nr 32/2024 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 
6 lutego 2024 r.). Zmieniona zostaje treść zgody na przesyłanie informacji z: 
„Wyrażam zgodę na otrzymywanie od Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański drogą elektroniczną, 
w tym za pośrednictwem telekomunikacyjnych urządzeń końcowych, informacji związanych 
ze zmianami i aktualizacjami w programie Pruszczańska Karta Mieszkańca oraz informacji 
handlowych dotyczących produktów i usług własnych oraz partnerów projektu.”. 
na: 
„Wyrażam zgodę na otrzymywanie informacji na temat konsultacji społecznych, utrudnień 
w ruchu, miejskich akcji promocyjnych, ważnych komunikatów dotyczących funkcjonowania 
Urzędu Miasta Pruszcz Gdański, wydarzeń dla dzieci i dorosłych oraz sytuacji kryzysowych 
dotyczących miasta Pruszcz Gdański. 
Wyrażam zgodę na otrzymywanie komunikatów dotyczących programu Pruszczańska Karta 
Mieszkańca od Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański oraz podmiotów współpracujących z Gminą 
Miejską Pruszcz Gdański.”. 

§ 2. Zmienia się Regulamin programu pn. Pruszczańska Karta Mieszkańca stanowiący 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 165/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 
15 września 2020 r. (w brzmieniu nadanym zarządzeniem Nr 59/2023 Burmistrza Pruszcza 
Gdańskiego z dnia 14 marca 2023 r.). Wprowadzona zostaje następująca zmiana w § 
4 ust. 3 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

"aktualną fotografię każdej z osób, której dotyczy wniosek. Wymogi dotyczące zdjęcia: twarz 
równomiernie oświetlona, na jasnym tle, bez nakrycia głowy i okularów przeciwsłonecznych, 
zdjęcie w kolorze; twarz na zdjęciu powinna zajmować ok. 2/3 powierzchni zdjęcia. 
W przypadku wniosków elektronicznych fotografię załącza się jako plik graficzny, w formacie 
JPG lub PNG, nie może być on większy niż 5 MB; w przypadku wniosków papierowych dobrej 
jakości fotografię dołącza się do wniosku w formie papierowej, na jej odwrocie należy 
zamieścić opis – imię i nazwisko.". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7DC9D74-F832-4D84-8821-6DC0D5A649D2. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7DC9D74-F832-4D84-8821-6DC0D5A649D2. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 207/2024 BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


